
Nome Cognome E-mail

Daniel Andro andro.daniel@yahoo.it

Maria Stella Bianchini  stella.bia.65@gmail.com

Greta Conti greta.c@hotmail.it

Alberto Gonfiantini albgonfia@gmail.com

Mirko Guidoni info@guidonigroup.com

Luca Lumini luminilu8@gmail.com

David Mangoni davidmangoni2000@gmail.com

Emilia Matteucci matteucci441@gmail.com

Filippo Mureddu filippo.mure@gmail.com

Aliona Rahmetov alionarahmetov@yahoo.it

Stefano Rinaldi srinaldi1975@gmail.com

Federico Tidda tiddajr@gmail.com

Gian Maria Didio  gmdid83@gmail.com

Daniele Anderini daniele.anderini@gmail.com

Gloria Mazzuoli gloriamazzuoli67@gmail.com

Mario 
Cristiano

Totaro mariocristianototaro@gmail.com

Raffaele Mannelli mannelliraffaele@gmail.com

Sara Perrone saritaflrflr@gmail.com

MATTEO CHIRICI matteo.chirici@gmail.com

ANDREA BENUCCI andrea.benucci83@gmail.com

CHIARA CONTI chiara99conti@yahoo.it

GIADA DI GAETA giadis.gdg@gmail.com

DI 
SABATINO

DAMARIS 
RAFFAELLA

damarisraffaellalp@icloud.com
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GERMINARI
O

ALESSIO germinario.alessio.ag@gmail.com

KRASNICI ARBER ak7478@nyu.edu

POSARELLI ISABELLA isabella.posarelli@gmail.com

RUSSO PAOLA paoola.russ@gmail.com

SOLDANI
ALI' ERNESTO 

SURIEN
ali.soldani@hotmail.it

SAVU MADALIN madalin.savu17@gmail.com

EMILIO MANNINI emiliomannini@gmail.com

MARIA PIA VENUTO mpr.venuto@yahoo.it

TIZIANA PAOLETTI tiziana.firenze25@gmail.com

MICHEL ALBERTI PARDINI ele.strenta@gmail.com

JESSICA BARATTINI jessicabarattini1996@gmail.com

CRISTINA MASSA cri965massa@gmail.com

LORENZO CASTELLINI lorcast@hotmail.it

Nicola Mosa nikmos.artgardener@gmail.com

Valentina Panzani Panzanivalentina@gmail.com

FRANCESCO LAMANNA francesco.lamanna.it@gmail.com

MICHELA VANNUCCI michelavannucci@alice.it

FEDERICO
FANIZZA 

BERNARDINI
ilconte.9@gmail.com

EMANUELE RICCI ricciemanuele76@virgilio.it

FILIPPO NATALE gandalf176@inwind.it

MAIZA FURTADI SILVA maiza.baiocchi@gmail.com

FRANCESCO RICCI f.ricci1975@gmail.com

STEFANO GALLORI stefans@inwind.it

CRISTIAN BEROLACCI christianbertolacci@gmail.com

SARA ROMANINI sara.romanini82@gmail.com


